２０１５年 ５月２２日

会員のみなさま

大阪市立住吉中学校ＰＴＡ会長 藤田 博司

同      校   長  村瀬 香織

Ｐ Ｔ Ａ 予 算 総 会 の ご 案 内

 下記の通り２０１５年度の予算総会を開催いたしますので、何かとご多用中のところ誠に恐縮ではご

ざいますが、是非、ご出席くださいますようご案内申しあげます。やむを得ずご出席いただけない方

は、下記の委任状を総会までにお子様を通じて、学級担任までご提出ください。

記

１．日  時   ５月 ２９日（金） 午後３時開会

２．場  所      住吉中学校 大会議室

３．内  容      ◎ＰＴＡ予算総会

● 会長あいさつ

● 議案 （１）２０１５年度 ＰＴＡ活動基本方針（案）

（２）２０１５年度 年間行事計画（案）

（３）２０１５年度 予 算（案）

● 実行委員・常置委員の紹介

◎ サークル紹介

◎ 学校長あいさつ

＊総会当日、議案書のプリントをお持ちください。

－－－－－－－－－－－き－－－り－－－と－－－り－－－－－－－－－－－

委  任  状

議長を私の代理人と定め、５月２９日のＰＴＡ総会における権限を委任します。

                                        ２０１５年 ５月       日

               （     ）年（     ）組

                 ＰＴＡ会員名（            印 ）